Página 1 de 30.

A Prefeitura Municipal de SANTO ANTONIO DO PINHAL, Estado de São Paulo, torna público que realizará por meio da
OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regida de acordo
com as Leis Municipais pertinentes, torna público a Retificação 01 do Edital do Concurso Público 02/2022, conforme segue:

     I-Inclui – se no Item 1 – Dos Cargos Públicos:

1.1 Os Cargos a serem providos, a quantidade de vagas, o salário base, a carga horária de trabalho, os requisitos

mínimos e a taxa de inscrição são os seguintes:

PEB II Educação
Física

*

CR

R$ 21,36

Curso superior com
licenciatura plena na área
especifica e registro no
CRF.

R$80,00

    II-Os demais itens permanecem inalterados.

SANTO ANTONIO DO PINHAL, 18 de janeiro de 2023.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
Prefeito do Município de SANTO ANTONIO DO PINHAL

E D I T A L D E C O N C U R S O   P Ú B L I C O   N º   0 2 / 2 0 2 2
A B E R T U R A – RETIFICAÇÃO 01

1 – DOS CARGOS PÚBLICOS